
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

31.10.2024 №A-5504

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Саблина Татьяна Владимировна ДП-5504-104643 от 25.09.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кизурова Наталья 
Фаридовна «Жизнь как служение Отечеству» 1 место РР - 0 №104233

2 Бирюкова Татьяна 
Викторовна

Cценария родительского собрания: 
"Каким должен быть процесс 
выполнения домашних заданий 
учеников начальных классов - дома"

1 место РР - 0 №104330

3 Кравченко Ирина 
Сергеевна

Использование наглядных пособий 
на уроке 1 место РР - 0 №104406

4 Седа Араиковна 
Тарханян

«День славянской письменности и 
культуры» 1 место РР - 0 №104558

5 ФилипповаЕлена 
Степановна "Наш друг батут" 1 место РР - 0 №104571

6 Мельникова Надежда 
Адександровна "Будем беречь природу" 1 место РР - 0 №104681

7 Романенко Елена 
Владимировна

Интеллектуальная игра по ПДД 
«Что? Где? Когда?» с родителями 1 место РР - 0 №104719

8 Ольга Александровна 
Манина Чудеса осени 1 место РР - 0 №104950



9
Светлана 
Владимировна 
Солопенкова

Портрет Осени 1 место РР - 0 №105136

10 Ольга Васильевна 
Белоусова Изготовление народной куклы 1 место РР - 0 №105232

11 Вершинина Ирина 
Ивановна

Сценарий осеннего праздника "У 
Осени в гостях" в первой младшей 
группе

1 место РР - 0 №105327

12 Окорокова Кристина 
Александровна

совместное занятие "С мамой за 
ручку" 1 место РР - 0 №105367

13 Марина Александровна 
Яцук Природа родного края 1 место РР - 0 №105387

14 Смоликова Татьяна 
Ивановна В гости Осень к нам пришла 1 место РР - 0 №105398

15 Ирина Григорьевна 
Головач

Сценарий урока по литературе 5 
класс Подвиги Геракла: « Скотный 
двор царя Авгия».

2 место РР - 0 №105435

16 Баракова Екатерина 
Николаевна

Виды производства одежды. 
Массовое производство одежды. 1 место РР - 0 №105640

17 Лилиана Ивановна 
Алешина

Семинар – практикум для педагогов 
«Русские культурные традиции и 
нравственно-патриотическое 
воспитание дошкольника»

2 место РР - 0 №105682

18 Ирина Владимировна 
Писоченко Урок русского языка в 5 классе 1 место РР - 0 №105683

19 Слученкова Любовь 
Владимировна

Инклюзивный урок русского языка 
во 2 классе по теме"Перенос слов" 1 место РР - 0 №105770

20
Надежда 
Константиновна 
Рыжкова

" Маруся " 1 место РР - 0 №105775

21 Хрусталев Алексей 
Витальевич

Обзор учебно-методической 
литературы о культуре и 
выразительности звука, как основы 
исполнительского мастерства 
обучающихся на духовых 
инструментах

1 место РР - 0 №105793

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


